PORTARIA PROPEX N° 111/ 2015 – DE 23 DE JULHO DE 2015

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de

Dissertação do curso de Mestrado

em Engenharia Química

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Engenharia Química, DESIGNA:

Presidente: Profª. Drª. Lorena Benathar Ballod Tavares - FURB

Titulares:

Profª. Drª. Elisabeth Wisbeck - UNIVILLE

Profª. Drª. Lisiane Fernandes de Carvalho – FURB

Suplente: Profª. Drª. Carolina Krebs de Souza - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “Utilização do Resíduo de

Papel Cartão Revestido com Politereftalato de Etileno (PET) na Remoção Biológica de

Corante Rodamina B”, da mestranda Gabriela Neves Ferri, a se realizar no dia 27 de julho

de 2015, às  09h00min, D-104 do Campus II da Universidade Regional de Blumenau.

Blumenau, 23 de julho de 2015.

      PROF. DR. MARCOS RIVAIL DA SILVA

        Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura